
Zarządzenie  nr 1/2016/17 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  

z dnia 22 września 2016 r. 

 w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych  

od zajęć dydaktyczno – wychowawczych 

 

           Na podstawie § ust.4 Rozporządzenia MENIS z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego  (DZ.U z 2002 r. NR 46 poz. 432 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu uczniowskiego w sprawie dodatkowych dni 

wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

          Dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno –wychowawczych w roku szkolnym 

20015/16 będą następujące dni: 

1. 14 październik 

2. 31 październik 

3. 05 kwiecień 

4. 02 maj 

5. 01 czerwiec 

6. 16 czerwiec 

 

                                                           § 2  

W dniach, o których mowa w § 1, szkoła organizuje zajęcia wychowawczo – 

opiekuńcze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                                           Benedykt Mroziński 

                                                                                                 Dyrektor Szkoły 


